
TECHNICKÁ SPECIFIKACE

Doporučená výška instalace od podlahy

Muži X  1 324 mm Y  1 300 mm Z  930 mm

Ženy X  1 289 mm Y  1 265 mm Z  895 mm

Děti nebo handicapovaní X  1 074 mm Y  1 050 mm Z  680 mm

Děti 5-8 X     952 mm Y     928 mm Z  558 mm

Děti 8-11 X  1 052 mm Y  1 028 mm Z  658 mm

Děti 11-14 X  1 132 mm Y  1 108 mm Z  738 mm

Rozměry zařízení

Výška 394 mm  Šířka 234 mm  Hloubka 100 mm

Minimální vzdálenost

220 mm vzdálenost na každé straně a 30 mm nad zařízením

Bod připojení kabelu od podlahy

Muži 1 089 mm

Ženy 1 054 mm

Děti nebo handicapovaní 839 mm

Děti 5-8 717 mm

Děti 8-11 817 mm

Děti 11-14 897 mm

PODLAHA

Kontaktujte nás pro více informací:
00800 777 55 777 (zdarma z celé Evropy)
office@cleantec.eu
www.dysonairblade.eu

POHLED Z BOKU

Místo 
pro 
připevnění 
(4)

Místo 
pro 
připevnění 
(4)

Doporučenou montážní výšku 
naleznete v tabulce

Bod připojení 
kabelu 
z boku Bod připojení 

kabelu z boku

Bod zadního 
připojení kabelu

Všechny rozměry jsou uvedeny v mm (+/- 5 mm)

POHLED ZEZADU

Hogarth Worldwide

139286_1370709

emily.hornby@hogarthww.com

Dyson Ltd

Czech Republic

John Innes

297.00 x 210.00 mm

-

303.00 x 216.00 mm

03/08/2016 17:31

Cyan
Magenta
Yellow
Black



Kontaktujte nás pro více informací:
00800 777 55 777 (zdarma z celé Evropy)
office@cleantec.eu
www.dysonairblade.eu

Produktová řada

Stříkaný nikl Bílý

Elektrické údaje
Vstupní napětí/frekvence: 200-240 V 50 a 60 Hz
Spotřeba energie v pohotovostním režimu: méně než 0,5 W
Specifikace motoru: 1 000 W digitální bezkartáčový motor
Typ topného tělesa: žádné

Konstrukční údaje
Deska/kryt: Polykarbonát
Typ antibakteriální povrchové úpravy: 
HU02 (stříkaný nikl) obsahuje antibakteriální přísadu v nátěru. 
HU02 (bílý) obsahuje vlisovanou antibakteriální přísadu. 
Může pomoci při prevenci množení bakterií.
Zadní montážní podpěra: Plast ABS/PBT
Typ vnějšího šroubu: Bezpečnostní šestihranný, PIN-HEX 4 mm
Ochrana proti vniknutí vody – stupeň krytí IP24

Filtr
HEPA filtr (netkaná vložka a skleněné vlákno)
Zachytí 99,9 % částic

Provozní údaje
Aktivace bezdotykovým kapacitním snímačem
Doba sušení rukou: 12 sekund (měřeno podle NSF protokolu P335) 
Hladina akustického výkonu: 79 dB(A)
Hladina akustického tlaku @ 2 m: 63 dB(A)¹
Interval dočasného přerušení provozu: 30 sekund
Rychlost proudění vzduchu v místě výstupu: 690 km/h (430 mph)
Maximální nadmořská výška: 2 000 metrů / 6 561 stop

Logistické údaje
Objednací kód samostatné jednotky:
Malajsie: Stříkaný nikl 307735-01, bílý 307734-01
Jižní Korea: Stříkaný nikl 307596-01, bílý 307595-01
Ostatní země: Stříkaný nikl 307170-01, bílý 307169-01
Čárový kód jednotky:
Malajsie: Stříkaný nikl 5025155025871, bílý 5025155025864
Jižní Korea: Stříkaný nikl 5025155025833, bílý 5025155025826
Ostatní země: Stříkaný nikl 5025155025796, bílý 5025155025710
Čistá hmotnost: 2,9 kg / 6,17 lb
Hmotnost balení: 4,0 kg / 8,81 lb
Rozměry balení: 
(V)145 × (Š)455 × (H)274 mm / (V)53/4" × (Š)177/8" × (H)103/4"

Standardní záruka
Záruka 5 let

¹Akustický tlak měřen ze vzdálenosti 2 m v polobezodrazové komoře.

Carbon Label je registrovaná ochranná známka společnosti Carbon Trust.
Logo NSF je registrovaná ochranná známka společnosti NSF International. 

Hogarth Worldwide

139286_1370709

emily.hornby@hogarthww.com

Dyson Ltd

Czech Republic

John Innes

297.00 x 210.00 mm

-

303.00 x 216.00 mm

03/08/2016 17:31

Cyan
Magenta
Yellow
Black




